Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais e considerando as razões constantes
nos  autos,  resolve  REVOGAR,  com  base  no  art.  49  da  Lei  n.º  8.666/93,  o  Procedimento
Administrativo  Licitatório  referente  ao  Pregão  eletrônico  n.º  162/2021  –  Processo  n.º
20101.033942/2021.86,  que  tem por  objeto  Eventual  aquisição  sob  o  registro  de  preço  -  SRP de
material de limpeza, produção de higienização para suprir as necessidades básicas da Secretaria de
Estado da Saúde - SESAU. A revogação foi motivada pela impossibilidade de reutilização da mesma
numeração  do  pregão  eletrônico  no  sistema  Compras  Governamentais,  que  passou  a  ter  nova
numeração Pregão Eletrônico n.º 004/2022 - SESAU.

Boa Vista – RR, 05 de janeiro de 2021.

(assinado eletronicamente)
ANTÔNIO LEOCÁDIO VASCONCELOS FILHO

Secretário de Estado da Saúde de Roraima - SESAU/RR

Documento assinado eletronicamente por Antonio Leocádio Vasconcelos Filho, Secretário de
Estado da Saúde, em 06/01/2022, às 07:45, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3790702 e o código CRC 35DAAAC8.

20101.033942/2021.86 3790702v2

Criado por 02379363218, versão 2 por 02379363218 em 05/01/2022 11:06:18.

SEI/GRR - 3790702 - Termo de Revogação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 07/01/2022 11:30